
Uchwała 215/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Drawskiego w projekcie pt. 
„Własny biznes szansą mieszkańców Powiatu Drawskiego” 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Drawskiego do 
projektu pt. „Własny biznes szansą mieszkańców Powiatu Drawskiego”, który ubiegać 
się będzie o dofinansowanie w ramach Priorytetu VI Działanie 6.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 2 

 Udział w projekcie nie wymaga wkładu własnego. 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula -------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
 

 W ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia, istnieje możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie. Głównym 
celem projektu jest promocja i rozwój przedsiębiorczości i samozatrudnienia  oraz 
podniesienie aktywności zawodowej osób zamieszkałych na terenie powiatu 
drawskiego poprzez doradztwo, szkolenia, wsparcie finansowe w postaci dotacji na 
założenie działalności gospodarczej oraz wsparcia pomostowego. 
 Wyrażenie zgody jest niezbędne w celu realizacji wniosku, jeżeli zostanie 
zaakceptowany. 


